
令和5年8月20日現在

催物名 主催者名 開演時間 入場方法

1 土

2 日 北秋田市スポーツ協会創立30周年記念式典準備 ー ー ー

3 月
北秋田市スポーツ協会創立30周年記念式典
                 文化の日

北秋田市スポーツ協会
0186-84-8790

ー 関係者のみ

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 婦人芸能祭リハーサル ー ー ー

9 日 第44回婦人芸能祭
鷹巣婦人団体連絡協議会

0186-63-1267
開場 13時00分
開演 13時30分

10 月

11 火

12 水

13 木 北秋田市社会福祉大会準備・リハーサル ー ー ー

14 金 第21回北秋田市社会福祉大会
北秋田市社会福祉協議会

0186-69-8025
開場 12時00分
開式 13時00分

関係者のみ

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 女性大会・家の光大会
JA秋田たかのす女性部

0186-63-1140
開場 13時00分
開演 13時30分

関係者のみ

21 金

22 土

23 日 勤労感謝の日

24 月 振替休日

25 火

26 水

27 木

28 金
北秋田市読書感想文・読書感想画

コンクール表彰式リハーサル
      ー ー ー

29 土
令和7年度北秋田市読書感想文・
 読書感想画コンクール表彰式

北秋田市鷹巣図書館
0186-62-1707

開場 9時00分
開式 9時30分

30 日
※主催者の都合により、催物の内容等が変更、または中止となる場合があります。催物の詳細につきましては、各主催者までお問い合せください。

毎週水曜日（水曜が祝日の場合はその翌日）及び年末年始

11月・・・・・5日、12日、19日、26日

北秋田市文化会館 令和7年11月催物案内

11月

休館日

休館日

休館日

休館日

【休館日】

外壁改修工事のお知らせ

 北秋田市文化会館（ファルコン）
 〒018-3311 秋田県北秋田市材木町2-3
 TEL：0186-62-3311 FAX：0186-62-2337



日頃より北秋田市文化会館をご利用いただき、ありがとうございます。

施設の老朽化に伴い、以下の日程において外壁改修工事を実施いたします。

工事期間中、ご利用の皆様には騒音や工事車両等において、ご迷惑をおかけいたしますが、

安全最優先にて作業を行わせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力をいただきますようお願いいたします。

【工事期間】　令和7年8月18日～令和7年12月19日予定

　　　 【作業時間】　9時00分～17時00分


