## 北秋田市文化会館 令和7年11月催物案内

令和5年8月20日現在

11月		催物名	主催者名	開演時間	入場方法
1	土				
2	日	北秋田市スポーツ協会創立30周年記念式典準備	_	_	
3	月	北秋田市スポーツ協会創立30周年記念式典 文化の日	北秋田市スポーツ協会 0186-84-8790	_	関係者のみ
4	火				
5	水	休館日			
6	木				
7	金				
8	土	婦人芸能祭リハーサル	_	_	
9	日	第44回婦人芸能祭	鷹巣婦人団体連絡協議会 0186-63-1267	開場 13時00分 開演 13時30分	
10	月				
11	火				
12	水	休館日			
13	木	北秋田市社会福祉大会準備・リハーサル	_		I
14	金	第21回北秋田市社会福祉大会	北秋田市社会福祉協議会 0186-69-8025	開場 12時00分 開式 13時00分	関係者のみ
15	土				
16	日				
17	月				
18	火				
19	水		休館日		
20	木	女性大会・家の光大会	JA秋田たかのす女性部 0186-63-1140	開場 13時00分 開演 13時30分	関係者のみ
21	金				
22	土				
23	日	勤労感謝の日			
24	月	振替休日			
25	火				
26	水		休館日		
27	木				
28	金	北秋田市読書感想文・読書感想画 コンクール表彰式リハーサル	_	-	_
29	土	令和7年度北秋田市読書感想文・ 読書感想画コンクール表彰式	北秋田市鷹巣図書館 0186-62-1707	開場 9時00分 開式 9時30分	
30	日				

※主催者の都合により、催物の内容等が変更、または中止となる場合があります。催物の詳細につきましては、各主催者までお問い合せください。

【休館日】毎週水曜日 (水曜が祝日の場合はその翌日)及び年末年始11月・・・・5日、12日、19日、26日

北秋田市文化会館(ファルコン) 〒018-3311 秋田県北秋田市材木町2-3 TEL: 0186-62-3311 FAX: 0186-62-2337

## 外壁改修工事のお知らせ

日頃より北秋田市文化会館をご利用いただき、ありがとうございます。 施設の老朽化に伴い、以下の日程において外壁改修工事を実施いたします。 工事期間中、ご利用の皆様には騒音や工事車両等において、ご迷惑をおかけいたしますが、 安全最優先にて作業を行わせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力をいただきますようお願いいたします。

【工事期間】令和7年8月18日~令和7年12月19日予定 【作業時間】9時00分~17時00分